

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	式	1,426,460		1,390,187			1,782,321	
共通仮設費	式	229,000		192,170			269,800	
純工事費	式	1,655,460		1,582,357			2,052,121	
現場管理費	式	672,000		563,466			664,800	
工事原価	式	2,327,460		2,145,823			2,716,921	
一般管理費等	式	522,540		444,177			503,079	
工事価格合計	式	2,850,000		2,590,000		3,220,000	3,220,000	
消費税	式	285,000		259,000		322,000	322,000	
工事費計	式	3,135,000		2,849,000		3,542,000	3,542,000	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

No1

工事名	令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事												
	工種	入札時					工事完成時					(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
		予定価格(竣工時に記載)			当初入札額		最終契約額	最終実績額					
		数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
道路改良	1	式	346,866	1		343,346		1		500,071			
擁壁工	1	式	248,851	1		248,851		1		248,851			
作業土工	1	式	19,081	1		19,081		1		19,081			
床掘り(掘削)	2	m3	4,578	2	2,289	4,578		2	2,289	4,578	1.00		
埋戻し	1	m3	3,439	1	3,439	3,439		1	3,439	3,439	1.00		
路体(築堤)盛土	2	m3	11,064	2	5,532	11,064		2	5,532	11,064	1.00		
塀所打擁壁工(構造物単位)	1	式	229,770	1		229,770		1		229,770			
小型擁壁	3	m3	229,770	3	76,590	229,770		3	76,590	229,770	1.00		
構造物撤去工	1	式	98,015	1		94,495		1		251,220			
防護柵撤去工	1	式	20,147	1		18,627		1		25,536			
防護柵撤去(ガードレール)	20	m	31,920	20	1,520	30,400		16	1,596	25,536	1.05	設計変更のため	
現場発生品運搬	1	回	1,604	1	1,604	1,604							
処分(スクラップ)	0.39	t	-13,377	0.39	-34,300	-13,377							
構造物取壊し工	1	式	44,940	1		44,940		1		129,420			
舗装版切断		m						72	1,344	96,768	-	設計変更のため	
舗装版切断	55	m	30,745	55	559	30,745		21	559	11,739	1.00		
舗装版破碎		m						30	480	14,400	-	設計変更のため	
舗装版破碎	85	m	14,195	85	167	14,195		39	167	6,513	1.00		
縁石撤去工	1	式	12,160	1		12,160		1		13,140			
歩道境界ブロック撤去	10	m	12,160	10	1,216	12,160		20	657	13,140	0.54	設計変更のため	
運搬処理工	1	式	20,768	1		18,768		1		83,124			
殻運搬(As殻)	4	m3	8,768	4	2,192	8,768		12	2,192	26,304	1.00		
殻運搬(Co殻)		m3						5	3,324	16,620	-	設計変更のため	
殻処分(As殻)	10	t	12,000	10	1,000	10,000		28	1,200	33,600	1.20	設計変更のため	
殻処分(Co殻)		t						11	600	6,600	-	設計変更のため	

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

No2

工事名		令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事										
工種	入札時						工事完成時				(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
舗装	1	式	1,078,694	1		1,046,841		1		1,198,460		
舗装工	1	式	119,769	1		114,881		1		166,849		
排水性舗装工	1	式	114,000	1		114,000		1		76,000		
表層	60	m ²	114,000	60	1,900	114,000		40	1,900	76,000	1.00	
ブロック舗装工	1	式	5,769	1		881		1		90,849		
インターロッキングブロック舗装	1	m ²	5,769	1	881	881		1	5,769	5,769	6.55	設計変更のため
表層(歩道部)		m ²						42	1,921	80,682	-	設計変更のため
影響範囲舗装復旧		m ²						2	2,199	4,398	-	設計変更のため
縁石工	1	式	421,245	1		421,245		1		411,272		
縁石工	1	式	421,245	1		421,245		1		411,272		
歩車道境界ブロック	36	m	385,020	36	10,695	385,020		36	8,407	302,652	0.79	設計変更のため
歩車道境界ブロック		m						15	5,363	80,445	-	設計変更のため
地先境界ブロック	9	m	36,225	9	4,025	36,225		7	4,025	28,175	1.00	
防護柵工	1	式	454,480	1		431,080		1		526,080		
路側防護柵工	1	式	395,800	1		372,400		1		341,100		
コア抜き		箇所						4	7,015	28,060	-	設計変更のため
ガードレール	20	m	395,800	20	18,620	372,400						
ガードレール(手間)		m						16	11,440	183,040	-	設計変更のため
ガードレール(材料)		式						1	130,000	130,000	-	設計変更のため
車止めポスト工	1	式	58,680	1		58,680		1		184,980		
車止めポスト	3	本	58,680	3	19,560	58,680		5	19,860	99,300	1.02	
ポールコーン		本						4	21,420	85,680	-	設計変更のため
区画線工	1	式	83,200	1		79,635		1		94,259		
区画線工	1	式	83,200	1		79,635		1		94,259		
区画線設置	161	m	11,914	161	71	11,431		165	180	29,700	2.54	設計変更のため
区画線設置	36	m	2,124	36	59	2,124		80	116	9,280	1.97	設計変更のため
区画線設置		m						14	399	5,586	-	設計変更のため
区画線設置		m						7	342	2,394	-	設計変更のため
区画線消去	134	m	68,742	134	490	65,660		91	513	46,683	1.05	設計変更のため
区画線消去	30	m	420	30	14	420		44	14	616	1.00	

工事調査表-6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事						(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
工種	職種	入札時			工事完成時				
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
擁壁工	土木一般世話役	25,200	0.8991(0)	(株)平成 協力業者(15)	25,200	0.8991(0)		1.00	
	普通作業員	20,790	3.3536(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,790	3.3538(0)		1.00	
	特殊作業員	24,045	0.2771(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,045	0.2774(0)		1.00	
	型わく工	24,360	2.2198(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,360	2.2198(0)		1.00	
	運転手特殊	23,100	0.1583(0)	(株)平成 協力業者(15)	23,100	0.1584(0)		1.00	
構造物撤去工	土木一般世話役	25,200	0.3727(0)	(株)平成 協力業者(15)	25,200	0.58016(0)		1.00	
	普通作業員	20,790	0.4909(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,790	0.90802(0)		1.00	
	特殊作業員	24,045	0.3268(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,045	0.64487(0)		1.00	
	運転手一般	20,055	0.1611(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,055	0.789(0)		1.00	
	運転手特殊	23,100	0.282(0)	(株)平成 協力業者(15)	23,100	0.38294(0)		1.00	
舗装工	土木一般世話役	25,200	0.1001(0)	(株)平成 協力業者(15)	25,200	0.24001(0)		1.00	
	普通作業員	20,790	0.3941(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,790	0.96186(0)		1.00	
	特殊作業員	24,045	0.2975(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,045	0.89749(0)		1.00	
	運転手特殊	23,100	0.2965(0)	(株)平成 協力業者(15)	23,100	0.19304(0)		1.00	
	縁石工	土木一般世話役	25,200	2.0812(0)	(株)平成 協力業者(15)	25,200	1.70289(0)		1.00
型わく工		24,360	1.7012(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,360	0(0)		-	
普通作業員		20,790	5.4643(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,790	4.03055(0)		1.00	
特殊作業員		24,045	1.7285(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,045	2.9754(0)		1.00	
運転手特殊		23,100	0.1058(0)	(株)平成 協力業者(15)	23,100	0.10934(0)		1.00	
防護柵工	土木一般世話役	25,200	0(0)	(株)平成 協力業者(15)	25,200	0.364(0)		1.00	
	普通作業員	20,790	0.600(0)	(株)平成 協力業者(15)	20,790	0.9996(0)		1.00	
	特殊作業員	24,045	0(0)	(株)平成 協力業者(15)	24,045	0.364(0)		1.00	
交通管理工	交通誘導員B	11,970	0(0)	(有)TSK 協力業者(1)	11,970	7(0)		-	

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

No.1

工事名	令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事																(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (*下請けへのしわ寄せと 判断された場合は、工事 成績が減点されます)	
	工種	種別	入札時 配置予定人数						計 (A)	工事完成時 配置予定人数						計 (B)			
			世帯役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型わ く工		世帯役	普通 作業員	特殊 作業員	特殊 運転手	一般 運転手	型わ く工				交通 誘導員
道路改良																			
擁壁工																			
作業土工																			
床掘り(掘削)					0.133			0.133		0.133								0.133	1.00
埋戻し			0.080	0.028	0.025			0.133		0.080	0.028	0.025						0.133	1.00
路体(築堤)盛土			0.480	0.040				0.520		0.480	0.040							0.520	1.00
場所打擁壁工																			
小型擁壁		0.899	2.794	0.210			2.220	6.123	0.899	2.794	0.210			2.220				6.123	1.00
構造物撤去工																			
防護柵撤去工																			
防護柵撤去(ガードレール)																			
現場発生産品運搬			0.031		0.028			0.059		0.031		0.028						0.059	1.00
構造物取壊し工																			
舗装版切断									0.277	0.277	0.553							1.107	—
舗装版切断		0.119	0.119	0.240				0.478	0.046	0.046	0.091							0.182	0.38
舗装版破碎									0.080	0.178		0.178						0.436	—
舗装版破碎		0.167	0.167		0.167			0.501	0.076	0.076		0.076						0.228	0.46
縁石撤去工																			
歩車道境界ブロック撤去		0.087	0.174	0.087	0.087			0.435	0.100	0.300		0.100						0.500	1.15
運搬処理工																			
As殻運搬						0.161		0.161					0.483					0.483	3.00
Co殻運搬													0.305					0.305	—
舗装工																			
透水性舗装工																			
表層		0.097	0.387	0.290	0.290			1.064	0.064	0.258	0.193	0.193						0.708	0.67
ブロック舗装工																			
インターロッキングブロック舗装		0.004	0.007	0.007	0.007			0.025	0.004	0.007	0.007	0.007						0.025	1.00
表層(歩道部)									0.168	0.672	0.672							1.512	—
影響範囲舗装復旧									0.008	0.032	0.032							0.072	—
縁石工																			
歩車道境界ブロック		1.826	4.918	1.463	0.086		1.701	9.994	1.155	2.909	2.070	0.094						6.228	0.62
歩車道境界ブロック	躯体設置								0.349	0.697	0.699							1.745	—
地先境界ブロック		0.255	0.546	0.266	0.020			1.087	0.199	0.425	0.207	0.016						0.847	0.78
防護柵工																			
路側防護柵工																			
ガードレール																			
車止めポスト工																			
車止めポスト			0.600					0.600		0.999								0.999	1.67
ポールコーン									0.364		0.364							0.727	—
任意仮設工																			
交通管理工																			
交通誘導警備員																	7.000	7.000	—

工事調査表-9 配置予定技術者名簿(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

配置予定技術者名簿

工事名 令和3年度 県単交通安全対策(一種)工事												
入札時						工事完成時(実績)						備考
区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	区分	氏名	資格	取得年月日	免許番号 交付番号	配置区分	
(例)監理技術者	〇〇〇〇	一級土木施工管理技士	H2.6.1	第123456号	専任							
主任技術者		二級土木施工管理技士			専任	主任技術者		二級土木施工管理技士			専任	
現場代理人		〃			専任	現場代理人		〃			専任	

*「公共工事における低価格入札に対する措置」による主任技術者の専任配置又は主任(監理)技術者と同等の資格者を専任で別途配置する技術者も記載する
 *記載した技術者が必要な資格を有することを証明する書面の写しを添付する。
 *調査対象者との雇用関係を確認するため健康保険証の写し等を添付する。

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	3,542,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	3,542,000円
落札率(A/a)←調査表1	90.877%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.000%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--